

# Capisce ApS

Hammerholmen 11H

2650 Hvidovre

CVR-nr. 14348182

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2020

---

Annalise Frydenlund Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                                 | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 11 |
| Balance   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                              | 14 |
| Noter   | 15 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Capisce ApS<br>Hammerholmen 11H<br>2650 Hvidovre  |
| CVR-nr.             | 14348182  |
| Stiftelsesdato      | 17. juni 1990   |
| Hjemsted            | Hvidovre  |
| Regnskabsår         | 1. juli 2019 - 30. juni 2020  |
| <b>Direktion</b>    | Annalise Frydenlund Laustsen , Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | aage maagensen<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Slotsgade 11<br>4800 Nykøbing F |
| CVR-nr.             | 12901038  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje værdipapirer, udlejning af fast ejendom samt yde forskellige konsulent assistance, herunder tolk, tekste og oversætte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 115.144, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 6.727.984, og en egenkapital på kr. 3.446.730.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets ejendom er solgt med overtagelsesdag efter statusdagen.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>1.200.645</b> | <b>952.104</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -809.094         | -753.283       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -87.203          | -87.201        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>304.348</b>   | <b>111.620</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 59.864           | 59.481         |
| Finansielle omkostninger  |      | -78.379          | -56.861        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>285.833</b>   | <b>114.240</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -170.689         | 148.826        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>115.144</b>   | <b>263.066</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 55.300           | 54.000         |
| Overført resultat   |      | 59.844           | 209.066        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>115.144</b>   | <b>263.066</b> |

**Balance 30. juni 2020**

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                                 |      | 0                | 3.773.171        |
| Grunde og bygninger bestemt for salg                | 3    | 3.685.968        | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |      | <b>3.685.968</b> | <b>3.773.171</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 332.308          | 357.652          |
| Deposita  |      | 64.850           | 64.850           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |      | <b>397.158</b>   | <b>422.502</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>4.083.126</b> | <b>4.195.673</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                         |      | 24.000           | 24.000           |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |      | <b>24.000</b>    | <b>24.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 207.078          | 174.671          |
| Udskudte skatteaktiver                              |      | 695.418          | 87.549           |
| Andre tilgodehavender                               |      | 25.729           | 22.523           |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4    | 407.070          | 619.416          |
| Periodeafgrænsningsposter                           |      | 10.123           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>1.345.418</b> | <b>904.159</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>1.275.440</b> | <b>939.349</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>2.644.858</b> | <b>1.867.508</b> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>6.727.984</b> | <b>6.063.181</b> |

## Balance 30. juni 2020

|   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 200.000          | 200.000          |
| Reserve for opskrivninger   |      | 594.250          | 607.168          |
| Overført resultat   |      | 2.597.180        | 2.524.418        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 55.300           | 54.000           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>3.446.730</b> | <b>3.385.586</b> |
| Gæld til kreditinstitutter  |      | 2.343.221        | 2.399.733        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  | 5    | <b>2.343.221</b> | <b>2.399.733</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser  |      | 62.000           | 67.000           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  |      | 38.808           | 66.394           |
| Selskabsskat  |      | 778.558          | 92.303           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring                 |      | 54.939           | 48.437           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  |      | 3.728            | 3.728            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |      | <b>938.033</b>   | <b>277.862</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>3.281.254</b> | <b>2.677.595</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>6.727.984</b> | <b>6.063.181</b> |
| Eventualforpligtelser   | 6    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger   | 7    |                  |                  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 8    |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelsen**

|                                   | <b>Virksomheds kapital</b> | <b>Reserve for opskrivn</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Udbytte for året</b> | <b>I alt</b>     |
|-----------------------------------|----------------------------|-----------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018          | 200.000                    | 607.168                     | 2.524.418                | 54.000                  | 3.385.586        |
| Betalt udbytte                    | 0                          | 0                           | 0                        | -54.000                 | -54.000          |
| Egenkapital overført til reserver | 0                          | -12.918                     | 12.918                   | 0                       | 0                |
| Årets resultat                    | 0                          | 0                           | 59.844                   | 55.300                  | 115.144          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020</b>  | <b>200.000</b>             | <b>594.250</b>              | <b>2.597.180</b>         | <b>55.300</b>           | <b>3.446.730</b> |

## Noter

|                                       | 2019/20        | 2018/19        |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                |                |
| Lønninger                             | 805.036        | 748.967        |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.058          | 4.316          |
|                                       | <b>809.094</b> | <b>753.283</b> |

|                                   |          |          |
|-----------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
|-----------------------------------|----------|----------|

**2. Skat af årets resultat**

|                                  |                |                 |
|----------------------------------|----------------|-----------------|
| Skat af årets resultat           | 778.558        | 45.254          |
| Årets regulering af udskudt skat | -607.869       | -194.080        |
|                                  | <b>170.689</b> | <b>-148.826</b> |

**3. Grund og bygninger bestemt for salg**

Såfremt der ikke var foretaget opskrivning på ejendommen ville den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgøre kr. 2.924.106

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

|                            |         |         |
|----------------------------|---------|---------|
| Tilgodehavende hos ledelse | 407.070 | 619.416 |
|----------------------------|---------|---------|

Lån til nærtstående af ledelsen er opstået før 14.08.2012 og afviklet med 261.124 kr. og forrentet efter gældende satser.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

|                            | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|----------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 2.343.221             | 62.000                   | 2.134.200             |
|                            | <b>2.343.221</b>      | <b>62.000</b>            | <b>2.134.200</b>      |

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Realkreditpantebrev kr. 1.663.000 og kr. 1.040.000 med pant i ejendommen Skovmosevej 32, 2820 Gentofte samt ejerpantebrev kr. 400.000 i samme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. statusdagen kr. 3.685.968

**8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. 1 lejemål. Der er til lejemålet en huslejeoplygtelse pr. 30/6 2019 på kr. 79.500.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Annalise F Samuelsen Laustsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-279144556611

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-11-18 11:16:03Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-18 11:44:48Z

NEM ID 

## Annalise F Samuelsen Laustsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-279144556611

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-11-18 12:14:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6ME8D-X00XB-LVIKY-IKND-2WMEU-GFOT6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>